

**Årsredovisning**  
för  
**Oxtrail Consulting AB**  
559084-3131

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sara Leander, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Oxtrail Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom ledning, styrning och organisation i form av verksamhetsutveckling, projektledning och utredning samt föredragshållande, invenstering och förvaltning av fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Leksand.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	493	1 074	526	1 300
Resultat efter finansiella poster	-165	466	-396	1 280
Soliditet (%)	68,0	70,9	71,1	83,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under 2024. Det beror främst på färre åtaganden av aktiva konsultuppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 391 795	268 389	<b>2 710 184</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		268 389	-268 389	<b>0</b>
Årets resultat			46 810	<b>46 810</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 460 184</b>	<b>46 810</b>	<b>2 556 994</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 460 184
årets vinst	46 810
	<b>2 506 994</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 506 994
	<b>2 506 994</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		493 371	1 074 370
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>493 371</b>	<b>1 074 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 199
Övriga externa kostnader		-95 579	-102 548
Personalkostnader	2	-385 279	-262 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 851	-126 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-623 709</b>	<b>-492 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-130 338</b>	<b>581 692</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 892	-65 113
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 147	4 742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 228	-55 773
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 189</b>	<b>-116 144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-164 527</b>	<b>465 548</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		182 800	-133 800
Förändring av överavskrivningar		32 886	2 163
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>215 686</b>	<b>-131 637</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 159</b>	<b>333 911</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 349	-65 522
<b>Årets resultat</b>		<b>46 810</b>	<b>268 389</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark		1 497 508	1 528 843
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	232 718	344 234
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 730 226</b>	<b>1 873 077</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	1 091 007	1 056 115
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 091 007</b>	<b>1 056 115</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 821 233</b>	<b>2 929 192</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	303 585
Övriga fordringar		244 302	180 429
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>244 302</b>	<b>484 014</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		787 153	738 533
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>787 153</b>	<b>738 533</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 031 455</b>	<b>1 222 547</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 852 688

4 151 739

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 460 184

2 391 795

Årets resultat

46 810

268 389

**Summa fritt eget kapital**

**2 506 994**

**2 660 184**

**Summa eget kapital**

**2 556 994**

**2 710 184**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

182 800

Ackumulerade överavskrivningar

79 786

112 672

**Summa obeskattade reserver**

**79 786**

**295 472**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

675 400

682 600

Övriga skulder

529 760

279 858

**Summa långfristiga skulder**

**1 205 160**

**962 458**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

7 200

7 200

Leverantörsskulder

3 548

7 471

Övriga skulder

0

151 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

17 694

**Summa kortfristiga skulder**

**10 748**

**183 625**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 852 688**

**4 151 739**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	45 256
Omklassificeringar		-45 256
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	582 578	492 578
Inköp		90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>582 578</b>	<b>582 578</b>
Ingående avskrivningar	-238 344	-136 940
Årets avskrivningar	-111 516	-101 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-349 860</b>	<b>-238 344</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>232 718</b>	<b>344 234</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 375 015	1 375 015
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 375 015</b>	<b>1 375 015</b>
Ingående nedskrivningar	-318 900	-253 787
Återförda nedskrivningar	34 892	
Årets nedskrivningar		-65 113
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-284 008</b>	<b>-318 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 091 007</b>	<b>1 056 115</b>

Av årets nedskrivningar avser 284 008 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	646 600	653 800
	<b>646 600</b>	<b>653 800</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 682 600 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	675 400	682 600
	<b>675 400</b>	<b>682 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 200	7 200
	<b>7 200</b>	<b>7 200</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Leksand 2025-06-30

*Sara Leander*

Sara Leander